FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

Feuille de données du produit

Article N°: TK1326 Diable escalier en acier

Détails techniques:

Charge totale (kg)
Largeur bavette (mm)
Prof. bavette (mm)
Largeur totale (mm)
Hauteur totale (mm)
Type de pneu

Roues (mm)

Configuration

fetra

Equipements de manutention

Ensemble mécano-soudé en tube et tole d'acier, revétement
époxy bleu RAL 5007. Poignées de sécurité en plastique dur
avec arceaux de sécurité. Tablier cintré permettant
d'embarquer des éléments ronds tels que rouleaux, bidons,
seaux etc. Bavette en tole d'acier a boulonner et
remplagable. Roues en étoiles composées de 3 roulettes a

bandage TPE @ 160 mm.

200
480

300

590
1300
TPE

160 x 40

pour les montées d'escaliers fréquent

Poids (kg) 22

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 87168000

GTIN 4017976613260

www.fetra.fr




